様式第５号

敦賀市小規模修繕契約希望者登録変更事項等届出書

令和  年  月  日

敦 賀 市 長  殿

（申請者）

住 所       敦賀市

商号又は名称

代表者職氏名

下記のとおり

① 住所  ② 商号又は名称  ③ 代表者氏名  ④ 電話番号及び FAX番号  ⑤ 使用印鑑

⑥ 許可・認可等の状況 ⑦ 希望業種 ⑧ 申請の取下げ・事業の廃止 ⑨ その他

変更があったので関係書類を添えてお届けします。

変更内容 変 更 前       変 更 後       変更年月日

記入要領

・変更事項の該当するものを〇印で囲んでください。

・①の変更の場合は、登記事項証明書（法人）又は主たる営業所の住所が確認できるもの（個人）を

添付してください。

・②③の変更（法人）の場合は、登記事項証明書及び使用印鑑届を添付してください。

・事業主の改名（個人）の場合は、住民票及び使用印鑑届を添付してください。

・⑥の変更の場合は、許可・認可等の状況を証明する書類（写し）をＡ４版で添付してください。